langes mucrone filiformi brevi pellucido appendiculatae. Phalanges de-

mum in totidem sporas discifbrmi-lobatas quot sunt articuli quibus com-

ponunlur solvi mihi \isae sunt. Sporae fusco-fuligineae , vix diaphanae

granulis profeclo scabrae.

Acervuli vetusliores , in quibus ncmpe sporae iam delapsae sunt

,

praebent areolain centralem pallidiorem, ex eo quod hypolhallus vel li-

gnum quo acervuli innascuntur denudalum vel penitus denudatum ad-

paret.

Turn ex allalis characteribus , cum ex adiecta icone, quam nonnisi

post repetitas diversis temporibus analyses fungilli insignis delineavi

,

genus hocce ab omnibus hucusquc descriptis, vel saltern mihi coguilis,

abunde dislinctum videlur. Ad j)lures e familiis, Torulacearum, Scplone-

mearum, de quibus confer celeberrimi Corca Iconcs fungonim acccdit,

sed nola una alteravc ab omnibus abhoiret. Congruit cum Siridio ob

phalanges isthmorum pellucidorura ope concalenatas, sed ab to difTcrt

phalangibus arliculatis; cum Cladosporio ob floccos superne in phalanges

sporomorphas elabentcs, sed aeque ab hoc distal ralione qua phalanges

invicem connecluntur ; a Seplonemate cui forte afiinius, pariter pha-

langibus isthmis (iliformibus coniunctis recedit ; ab omnibus tandem

,
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turn hypothallo filamcntoso optimeque evolulo, cum niotlo quo phalanges

in sporas elabunlur tlistinguilur. Est fere, ut ila dicani, Sporuksmium

vel S eptonema Siridii instar concatenatum, hypotliallo filameiUoso auctum.

EXPLICATiO ICONIS X.

1. Fi-aginenlura ligni aceiTulos aliquot praebens lente valde auctos.

2. Pars acervuli hypolhallum , floccos, phalanges turn concatenatas cum

liberas , sporasque exhibens ad augm. 700 diametr.
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1

ABROTHALLUS

NOVUM lilCIIEIVUHI GEM US

lOSEPUO DE NOTARIS

Exiiib. /.*> iunii fS45.

/Ajjolhecia e strato medullari oriunJa, prlmitus aperta, hemisphaerico-

capiUilitbrmia , margine turn ihallode cum proprio destitula, sessilia

,

ftml)itii tamen libera. Lamina proligcra hypothecio nucleiforini iiigre-

scciite sufTulta , ex ascis clavatis, octosporis, parapliysibus arete stipalis,

ronlinuis , obvallatis, composila. SporiiUa fusco-fuliginea , ovala , utrin-

(pie oblusa , soplo medio transverse bilocularia , articulis inaequalibus

,

supei'iore ut plurimum maiore.

Thallus foHaceo - membranaceus , in ambilii lobatus, laete viridi-

clivaceus, cpidermide pertenui utrincpie vcslilus , sub strato gonimo